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Projekt "SKILLS" w powiecie pszczyńskim i 
mikołowskim dla osób z niepełnosprawnościami

 Data publikacji: 25.05.2016 Data modyfikacji: 25.05.2016

Za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy, Fundacja POWER w partnerstwie z Centrum
Społecznego Rozwoju w Łaziskach Górnych zaprasza do realizacji projektu pn. „SKILLS - skuteczna,
kompleksowa, indywidualna lokata w lepszą samodzielność osób z niepełnosprawnościami w powiecie
pszczyńskim i mikołowskim". Zadanie jest współfinansowane ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej IX Włączenie
społeczne Działania 9.1 Aktywna integracja Poddziałania 9.1.5 Programy aktywnej integracji osób i grup
zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
 
Krótki opis projektu
   
Projekt SKILLS skierowany do 30 (17K,13M) biernych zawodowo osób z niepełnosprawnościami,
zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez realizację kompleksowego, zindywidualizowanego
wsparcia społeczno -zawodowego w ramach Klubu Integracji Społecznej w powiecie pszczyńskim i
mikołowskim. 
 
Cel: W okresie maj 2016 –  listopad 2017 r. przywrócenie sił i kontroli nad własnym życiem uczestników
projektu poprzez odnajdywanie i wspieranie zasobów i kompetencji społecznych oraz odbudowa i
podtrzymanie zdolności do samodzielnego świadczenia pracy.
 
Działania: Utworzenie KIS dla osób niepełnosprawnych, w ramach którego będzie realizowane:
warsztaty z zakresu umiejętności społecznych oraz z zakresu doradztwa zawodowego, trening
motywacyjny, warsztaty zakresu równości szans i niedyskryminacji, grupa wsparcia, indywidualne
doradztwo zawodowe i psychologiczne, działania asystenta ON, pośrednictwo pracy, wsparcie w
zakresie aktywizacji: szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe, staże zawodowe i wolontariat oraz
trening pracy. 

Projekt realizuje Fundacja Pszczyńska Organizacja Współpracy, Ekspresji i Rozwoju (POWER) w
partnerstwie z Centrum Społecznego Rozwoju w Łaziskach Górnych. 

Więcej informacji można uzyskać pod numerem: 502 762 915, 602 397 937 Biuro projektu mieści się w
Pszczynie przy ul. Bogedaina 24 (wejście obok Biblioteki Pedagogicznej) 

Strona internetowa:  http://fundacjapower.blogspot.com/
Strona internetowa CSR:  http://www.csr.biz.pl/
 

 
Projekt pn.  jest SKILLS - skuteczna, kompleksowa, indywidualna lokata w lepszą samodzielność osób z niepełnosprawnościami w powiecie pszczyńskim i mikołowskim

współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej IX Włączenie 

  Działania 9.1 Poddziałania 9.1.5 społeczne Aktywna integracja Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym.
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